
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2023 

WÓJTA GMINY ROKICINY 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 497, 1872, 497), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 1586), Wójt Gminy Rokiciny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  496 785,67 zł w tym: dochody bieżące o kwotę  

496 785,67 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2 589,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 2 589,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

3. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  57 298 096,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35 980 630,99 zł; 

2) dochody majątkowe 21 317 465,27 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 750 881,45 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 

750 881,45 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 256 684,78 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 256 684,78 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 69 560 574,60 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 34 444 700,43 zł; 

2) wydatki majątkowe 35 115 874,17 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5523



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rokiciny 

 

 

Jerzy Rebzda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5523



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 151/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 12 949 699,00 0,00 82 102,95 13 031 801,95 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75802 
 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 049 781,00 0,00 82 102,95 2 131 883,95 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 049 781,00 0,00 82 102,95 2 131 883,95 

 

852 
  

Pomoc społeczna 467 411,82 -860,00 7 536,00 474 087,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 000,00 -860,00 0,00 75 140,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
76 000,00 -860,00 0,00 75 140,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 169 952,00 0,00 7 536,00 177 488,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5523



 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
169 952,00 0,00 7 536,00 177 488,00 

 

bieżące razem: 32 518 583,60 -860,00 89 638,95 32 607 362,55 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 21 317 465,27 0,00 0,00 21 317 465,27 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 524 802,80 0,00 377 746,72 902 549,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 524 802,80 0,00 377 746,72 902 549,52 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
524 802,80 0,00 377 746,72 902 549,52 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 32 853,00 0,00 29 400,00 62 253,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75108 
 

Wybory do Sejmu i Senatu 31 328,00 0,00 29 400,00 60 728,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5523



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
31 328,00 0,00 29 400,00 60 728,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 61 254,92 -1 729,00 0,00 59 525,92 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
61 254,92 -1 729,00 0,00 59 525,92 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
60 478,00 -1 729,00 0,00 58 749,00 

 

bieżące razem: 2 967 850,72 -1 729,00 407 146,72 3 373 268,44 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 56 803 899,59 -2 589,00 496 785,67 57 298 096,26 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 515 808,75 0,00 0,00 2 515 808,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5523



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2023 

Wójta Gminy Rokiciny 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 316 911,19 20 581,66 20 581,66 0,00 20 581,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 329,53 4 296 329,53 2 233 537,02 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 317 162,19 20 832,66 20 832,66 0,00 20 832,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296 329,53 4 296 329,53 2 233 537,02 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 251,00 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 665 072,00 1 875 900,00 1 875 900,00 0,00 1 875 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 172,00 1 789 172,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 665 072,00 1 875 900,00 1 875 900,00 800,00 1 875 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 172,00 1 789 172,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 166,00 5 166,00 5 166,00 800,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 628 900,00 1 859 900,00 1 859 900,00 0,00 1 859 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 000,00 1 769 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 166,00 -5 166,00 -5 166,00 0,00 -5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 623 734,00 1 854 734,00 1 854 734,00 0,00 1 854 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 769 000,00 1 769 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 523 586,67 5 523 586,67 5 300 526,67 4 245 715,69 1 054 810,98 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 523 586,67 5 523 586,67 5 300 526,67 4 245 715,69 1 054 810,98 2 460,00 220 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 561 879,31 4 561 879,31 4 551 879,31 3 650 129,31 901 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 561 879,31 4 561 879,31 4 551 879,31 3 650 129,31 901 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5523



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 658 500,00 484 500,00 443 000,00 43 000,00 400 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 658 500,00 484 500,00 443 000,00 43 000,00 400 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 390 500,00 384 500,00 343 000,00 43 000,00 300 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 500,00 384 500,00 343 000,00 43 000,00 300 000,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 34 725 911,34 10 930 179,00 10 597 453,00 7 470 115,00 3 127 338,00 0,00 332 726,00 0,00 0,00 0,00 23 795 732,34 23 795 732,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 092,00 -128 092,00 -128 092,00 -61 111,00 -66 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 194,95 210 194,95 140 764,95 13 273,95 127 491,00 0,00 69 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 808 014,29 11 012 281,95 10 610 125,95 7 422 277,95 3 187 848,00 0,00 402 156,00 0,00 0,00 0,00 23 795 732,34 23 795 732,34 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 774 604,00 5 659 804,00 5 454 073,00 4 420 813,00 1 033 260,00 0,00 205 731,00 0,00 0,00 0,00 18 114 800,00 18 114 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -18 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 419,00 176 419,00 133 046,00 8 046,00 125 000,00 0,00 43 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 893 023,00 5 778 223,00 5 529 119,00 4 410 859,00 1 118 260,00 0,00 249 104,00 0,00 0,00 0,00 18 114 800,00 18 114 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 9 342 831,34 3 661 899,00 3 574 258,00 2 279 603,00 1 294 655,00 0,00 87 641,00 0,00 0,00 0,00 5 680 932,34 5 680 932,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 800,00 -67 800,00 -67 800,00 -41 811,00 -25 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 487,95 23 487,95 4 132,95 4 132,95 0,00 0,00 19 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 298 519,29 3 617 586,95 3 510 590,95 2 241 924,95 1 268 666,00 0,00 106 996,00 0,00 0,00 0,00 5 680 932,34 5 680 932,34 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 265 082,00 265 082,00 252 101,00 244 477,00 7 624,00 0,00 12 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 938,00 2 938,00 475,00 475,00 0,00 0,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 020,00 268 020,00 252 576,00 244 952,00 7 624,00 0,00 15 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -992,00 -992,00 -992,00 0,00 -992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 992,00 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 358,00 36 358,00 36 358,00 0,00 36 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 241 433,00 241 433,00 230 827,00 194 163,00 36 664,00 0,00 10 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 435,00 2 435,00 414,00 414,00 0,00 0,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 868,00 243 868,00 231 241,00 194 577,00 36 664,00 0,00 12 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 460 803,00 460 803,00 445 036,00 322 559,00 122 477,00 0,00 15 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 923,00 3 923,00 1 705,00 206,00 1 499,00 0,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 426,00 463 426,00 445 441,00 321 465,00 123 976,00 0,00 17 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 575 567,67 1 575 567,67 1 159 831,67 661 525,73 498 305,94 0,00 415 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 230,00 -4 230,00 -3 370,00 0,00 -3 370,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 906,00 10 906,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 582 243,67 1 582 243,67 1 159 831,67 664 895,73 494 935,94 0,00 422 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 140,00 120 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5523



 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 169 952,00 169 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 536,00 7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 488,00 177 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 47 980,68 47 980,68 47 980,68 46 862,77 1 117,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 370,00 3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 350,68 51 350,68 51 350,68 50 232,77 1 117,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 63 784,00 63 784,00 53 784,00 0,00 53 784,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 414,00 60 414,00 50 414,00 0,00 50 414,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 793 059,32 793 059,32 779 859,32 587 046,15 192 813,17 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 770,00 -5 770,00 -5 770,00 -2 770,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 770,00 5 770,00 5 770,00 4 770,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 793 059,32 793 059,32 779 859,32 589 046,15 190 813,17 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 58 267,17 58 267,17 58 267,17 45 747,33 12 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 770,00 -5 770,00 -5 770,00 -2 770,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 497,17 53 497,17 53 497,17 42 977,33 10 519,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 37 676,15 37 676,15 37 676,15 36 781,82 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 770,00 4 770,00 4 770,00 4 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 446,15 42 446,15 42 446,15 41 551,82 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 893 171,27 3 893 171,27 3 893 171,27 190 943,86 3 702 227,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 893 171,27 3 893 171,27 3 893 171,27 251 743,86 3 641 427,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 738 930,27 2 738 930,27 2 738 930,27 186 300,00 2 552 630,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 800,00 -60 800,00 -60 800,00 0,00 -60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 738 930,27 2 738 930,27 2 738 930,27 247 100,00 2 491 830,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 098 527,21 30 982 653,04 28 933 944,04 13 307 016,43 15 626 927,61 884 460,00 1 044 249,00 0,00 0,00 120 000,00 35 115 874,17 32 115 874,17 3 460 508,27 0,00 3 000 000,00 
zmniejszenie -234 058,00 -234 058,00 -233 198,00 -63 881,00 -169 317,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 087,95 323 087,95 246 121,95 83 013,95 163 108,00 0,00 76 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 187 557,16 31 071 682,99 28 946 867,99 13 326 149,38 15 620 718,61 884 460,00 1 120 355,00 0,00 0,00 120 000,00 35 115 874,17 32 115 874,17 3 460 508,27 0,00 3 000 000,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5523



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 524 802,80 524 802,80 524 802,80 3 299,77 521 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 495,72 377 495,72 377 495,72 4 998,73 372 496,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 902 298,52 902 298,52 902 298,52 8 298,50 894 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 524 802,80 524 802,80 524 802,80 3 299,77 521 503,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 495,72 377 495,72 377 495,72 4 998,73 372 496,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 902 298,52 902 298,52 902 298,52 8 298,50 894 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 32 853,00 32 853,00 32 853,00 1 207,00 31 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 897,78 -20 897,78 -20 897,78 0,00 -20 897,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 297,78 50 297,78 20 897,78 20 897,78 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 253,00 62 253,00 32 853,00 22 104,78 10 748,22 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i 

Senatu 

przed zmianą 31 328,00 31 328,00 31 328,00 0,00 31 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 897,78 -20 897,78 -20 897,78 0,00 -20 897,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 297,78 50 297,78 20 897,78 20 897,78 0,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 728,00 60 728,00 31 328,00 20 897,78 10 430,22 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 61 254,92 61 254,92 61 254,92 0,00 61 254,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 729,00 -1 729,00 -1 729,00 0,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 525,92 59 525,92 59 525,92 0,00 59 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 61 254,92 61 254,92 61 254,92 0,00 61 254,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 729,00 -1 729,00 -1 729,00 0,00 -1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 525,92 59 525,92 59 525,92 0,00 59 525,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 967 850,72 2 967 850,72 952 163,72 273 163,34 679 000,38 0,00 2 015 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 626,78 -22 626,78 -22 626,78 0,00 -22 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 427 793,50 427 793,50 398 393,50 25 896,51 372 496,99 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 373 017,44 3 373 017,44 1 327 930,44 299 059,85 1 028 870,59 0,00 2 045 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5523


		2024-07-15T12:19:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




